

NIT 860028415

PARA COMPROBAR LA VERACIDAD DE ESTE DOCUMENTO
CONSULTE NUESTRA PÁGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP Y USA ESTE CÓDIGO QR
Desde Bogotá puede marcar al (601) 7460392,
desde otras ciudades del país nuestra línea gratuita es 01800 091 9538 opción servicio al cliente.

SEGURO CUMPLIMIENTO ESTATAL

CODIGO DE RECAUDO
1100300334700001

PÓLIZA
AB003347

FACTURA
AB085529



INFORMACIÓN GENERAL

COD. PRODUCTO 0403 **PRODUCTO** CUMPLIMIENTO ESTATAL
COD. AGENCIA 00003 **CERTIFICADO** AB078763 **DOCUMENTO** Nuevo **TEL:** 6023981963
AGENCIA CALI **DIRECCIÓN** CALLE 25N # 6N-42

FECHA DE EXPEDICIÓN			VIGENCIA DE LA PÓLIZA						FECHA DE IMPRESIÓN		
04	08	2026	DESDE	DD	30	MM	07	AAAA	2026	HORA	00:00
DD	MM	AAAA	HASTA	DD	31	MM	12	AAAA	2029	HORA	00:00

DATOS GENERALES

TOMADOR SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S **NIT/CC** 900062917
DIRECCIÓN DIAGONAL 25 G #95 A 55 **E-MAIL** CORREO.COMERCIAL@4-72.COM.CO **TEL/MOVIL** 6014722005

TEXTOS Y/O OBSERVACIONES DE LA PÓLIZA

ESTA PÓLIZA SE RIGE POR LAS CONDICIONES GENERALES CONTENIDAS EN LA FORMA 13/10/2021-1501-P-05-GCUMC00002000403-D001, EL CUAL SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE REGISTRADO POR LA EQUIDAD SEGUROS O.C ANTE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA. PARA SU CONSULTA FAVOR INGRESAR A www.laequidadseguros.coop

EL PRESENTE SEGURO Y LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ÉL, NO EXPIRARÁN POR MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA, NI PODRÁN SER REVOCADOS UNILATERAL POR EL TOMADOR O AFIANZADO DE LA PÓLIZA O DE LA ASEGURADORA.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL DECRETO 1082 DE 2015, ARTÍCULO 2.2.1.2.3.2.5.

CONTRATO INTERADMINISTRATIVO N°4152.010.26.1.1509-2026

OBJETO: PRESTAR LOS SERVICIOS DE MENSAJERÍA CERTIFICADA A NIVEL URBANO, REGIONAL Y NACIONAL, INCLUYENDO NOTIFICACIONES JUDICIALES Y TRAYECTOS ESPECIALES, PARA LA DISTRIBUCIÓN DE LA CORRESPONDENCIA GENERADA POR LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA SECRETARÍA DE MOVILIDAD DEL DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI, GARANTIZANDO SU ENTREGA OPORTUNA, TRAZABILIDAD, SEGURIDAD Y VALIDEZ JURÍDICA.

***ASEGURADO/BENEFICIARIO: DISTRITO DE SANTIAGO DE CALI-SECRETARIA DE MOVILIDAD NIT: 890399011-3

FIRMA AUTORIZADA
LA EQUIDAD SEGUROS O.C.

FIRMA TOMADOR

PARA COMPROBAR LA VERACIDAD DE ESTE DOCUMENTO
CONSULTE NUESTRA PÁGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP Y USA ESTE CÓDIGO QR
Desde Bogotá puede marcar al (601) 7460392,
desde otras ciudades del país nuestra línea gratuita es 01800 091 9538 opción servicio al cliente.

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO



equidad
seguros

Una aseguradora cooperativa con sentido social

Consultar Póliza

Escanea el código QR o digita el número de póliza, tipo de documento y número documento del tomador para obtener los datos de la póliza

Escanea el código QR

Digita los datos de la póliza y tomador

Número de Póliza ? *

AB003347

Tipo de Documento *

NIT

Número de Documento ? *

900062917



No soy un robot

reCAPTCHA

Buscar

Datos de Póliza

Número de Póliza

AB003347

Ramo

CUMPLIMIENTO CU

Datos de Tomador

Tipo de Documento

NIT

Número de Documento

900062917

Datos de Beneficiario

Tipo de Documento

NIT

Número de Documento

890399011

Ver Anexos (1)

Fecha expedición: 04/08/2026

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

reCAPTCHA

Datos de Póliza

Número de Póliza

Ramo

Soportes de Póliza

Emisión inicial

Fecha expedición: 04/08/2026